z o.o., co stanowi 49% kapitału zakładowego. 
W dniu 31 lipca 2007 roku doszło do podpisania pomiędzy GRAAL, a Rolniczą Spółdzielnią Produkcyjną Kooperol z 
siedzibą w Zdunach - umowy sprzedaży udziałów. Na mocy tej umowy GRAAL S.A. nabył od Zbywcy  wszystkie 
posiadane przez niego 47.940 (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści) udziały o wartości 
nominalnej po 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy, o łącznej wartości 4.794.000,00 zł (słownie: cztery miliony 
siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) w KOOPEROL  Sp. z o.o. za cenę 4.794.000,00 zł (słownie: cztery 
miliony siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) złotych co stanowi 51%  kapitału zakładowego spółki oraz 
51% ogólnej liczby  głosów na Zgromadzeniu Wspólników Kooperol sp. z o.o. z siedzibą w Zdunach. W wyniku 
dokonanej transakcji GRAAL S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym spółki.

[...]

W dniu 5 grudnia 2006 roku została zawarta Umowa przedwstępna sprzedaży udziałów w Agro-Fish Spółce z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kartoszynie. W dniu 24 maja 2007 została zawarta umowa nabycia 
udziałów w Agro-Fish Sp. z o.o. W wyniku realizacji przedmiotowej umowy GRAAL S.A. posiadał 8.177 (osiem tysięcy 
sto siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) udziałów w co stanowi 51% kapitału zakładowego. 

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na podstawie Uchwały nr 299/2007 z dnia 10 maja 2007 
roku postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki